



Preisliste in Euro inkl. gesetzl. gültiger MwSt.

Übernachtung (ÜN) im Doppelzimmer/Ferienwohnung

		für 1 (eine) Person <u>je Übernachtung (gesamt)</u>	für 2 (zwei) Personen <u>je Übernachtung (gesamt)</u>
ab	6 Übernachtungen	40,00 (240,00)	55,00 (330,00)
	5 Übernachtungen	45,00 (225,00)	60,00 (300,00)
	4 Übernachtungen	50,00 (200,00)	70,00 (280,00)
	3 Übernachtungen	60,00 (180,00)	80,00 (240,00)
	2 Übernachtungen	70,00 (140,00)	90,00 (180,00)
	1 Übernachtung	80,00 (*120,00)	100,00 (*150,00) <u>* siehe Erläuterung unten</u>

Kinder bis 14 Jahren können im Zimmer der Eltern gegen einen einmaligen Aufpreis von EUR 20,00 übernachten, Jugendliche bis 18 J. für die folgenden Nächte plus 8,--€/ÜN.

Frühstück/Person: 20,00€, für 2 Personen 30,00€/Frühstück

Preise verstehen sich pro Wohneinheit, bei Belegung von 2 Erwachsenen, ohne Frühstück. Die Ferienwohnungen/Zimmer besitzen Küchennische/Küchenzeile. Wasser, Wärme, Strom, Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtücher, Endreinigung inklusive.

Gästetaxe/Tag: Erwachsene 1,60€, Kinder 6 – 17 Jahren 80ct.

Ferienwohnungen/Zimmer werden am Ende des Aufenthalts gereinigt, während des Aufenthalts sorgen die Gäste für die Wohneinheit. Alternativ täglicher Zimmerservice plus EUR 20,00/ÜN

Anreise ab 17.00 Uhr bzw. nach Absprache, Abreise bis 11.00 Uhr.

* Nur eine Nacht zwischen Feiertagen oder am Wochenende von Samstag auf Sonntag bleiben oder von Wochentag zum Feiertag? bzw. Feiertag zu Wochentag → 50% Preiszuschlag.

Preise sind freibleibend.